
UCHWAŁA NR XXXIV/194/09  

RADY GMINY STROMIEC  

z dnia 22 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Stromiec na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.184 ust. 2 pkt. 1 ustawy z 30 czerwca 

2005r o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/135/08 Rady Gminy Stromiec z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Stromiec na rok 2009r dokonuje się następujących zmian: 

1.W § 9 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „ zaciągania pożyczek i kredytów 

krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 200 000 złotych.  

2.§ 10 otrzymuje nowe brzmienie: ,,Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1.sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 200.000 zł,  

2.sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2.548.988 zł,  

3.spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 539.860 zł”.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/193/09 z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie zmian 

w Uchwale budżetowej Gminy Stromiec na 2009 rok.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

ID: CQGFL-SJHPA-YFQZP-DNTXX-STUSO. Podpisany. Strona 1 / 1


